Tym. Proc. 214 p. 116 (Zakr)

Zarambi

Zakr.

25 VI 1476

Termini ducatus

magn. Zensak de Gexino cast. Vischegr. contra

nob. Petrum de Zarambi preconem Zakr.

Zakr. z. w. rel. 13,3.

= Sobol, pr. dokt., s. 373

Zakr/Krouewo

Zarambi

(1484)

Nobiles Phalislans de Z. et Nicolaus
 de Wylamow heredes recognoverunt se
 teneri discreto Mathie de Pyanthky
 ministro eccl. in Crozewo, Phalislans
 — 22 gr., Nicolaus — $\frac{1}{2}$ sexag. minus 1 gr.
 ad 3 septimanas solvere.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 357

Zalesz.

Zarambi

(1484)

In causa discreti Mathie ministri de
 Croczewo contra nobilem Phalislauum
 de Z. et Johannem de Naborowycze,
 minister proposuit, quod ipsi nobiles
 eidem pro decima anno preterito
 vendita 56 gr. tenentur.

A. D. i. P. T. 1 Ep. 10, 356

Zakr

Zarambino

(1487, 1528)

Contractus, Boleslaus et Joannes duces Mazovie etc.;
nobilis Stanislaus de Piescirogy nobili et honeste
Margarethe f. et Bartholomei de Z. consorti sue
60 sexag. in $\frac{1}{2}$ q. in et super medietate omnium
bonorum suorum mobilium et immobilium, cum
omnibus utilitatibus, fructibus, censibus et emol-
mentis ac obventionibus nomine dotis et do-
talicii dotalicium vulgare wywarowal et in
verum dotalicium inscripsit iuxta terre nostre
consuetudinem.

Datum in Zacrozim,

Zakr. ziem. wieoz. rel. 28, 386^v-387

1597

zakr/

Zaramby

(1488)

Discretus Johannes vicarius in Plonsk
repositit 2 fl. Ung. racione concor-
die inter ipsum et honestum Mat-
hiam Oldak de Z. super nonnulla
decima per ipsum Johannem
Mathie vendita.
Necnon 1 fl. obligavit eidem Mathie
etiam solvere.

A. D. i. P. i., 623

Paw. Zakr. / Krow

Zaramby

(1488)

2 mansi in Blandowo villa distr. Zakr. inter
viam que ducit de Z. ad Blandowo et inter
viam que currit de Zacroczyn usque ad
Ruda et post viam Rudna ad Blandowo
et penes granicies Pyztkowszkye Bo-
rzyewszkye

Zakr. ziem. wiers. rel. 13, 419^v
" " " " 440 Paul Pygnthek ^{de Z.}

1657

Zakry

Zaramby

(1489)

Discretus Johannes de Bladowo procura-
tor nobilis Dobrogestii de ibidem recogno-
vit, quia nobilis Michael de Z. prefato
Dobrogestio ratione usure pravitatis sa-
tisfecit.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 649

Zakr

Zaramby

(1494)

(1494)

Conradus dux Mazovie:

Nobilis Nicolaus de Zaramby exposuit et
rescriptum libri suspensionis cause attulit pro
exemcione honeste Dorothee de Kykoly
Składem iure propinquitatis et quia
non debent inquietari et impediri in bonis
ipsis ad vitam matris eiusdem honeste
Katherine, que invenius cum dominis, qui
propinqui possunt extunc eandem Dorothe-
am filiam Katherine de Kykoly exemere,
prout moris est, składem, iure propinqui-